

## Biovica International AB (publ)

Org nr 556774-6150

# ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

## RÄKENSKAPSÅRET

2023-05-01—2024-04-30

Årsredovisningen omfattar	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Nyckeltal i koncernen	11
Koncernresultaträkning och rapport över totalresultatet	12
Koncernens rapport över finansiell ställning	13
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	15
Koncernens rapport över kassaflöden	16
Moderbolagets resultaträkning	17
Moderbolagets balansräkning	18
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital	20
Moderbolagets kassaflödesanalys	21
Tilläggsupplysningar	22
Underskrifter	43
Ordlista	44

Undertecknad styrelseledamot i Biovica International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 17 september 2024

  
Anders Rylander

## Förvaltningsberättelse 2023-05-01—2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Biovica International AB (publ), Biovica, organisationsnummer 556774-6150, avger härmed års- och koncernredovisning för verksamhetsåret 1 maj 2023 t o m 30 april 2024. Årsredovisningen föreslås fastställas på årsstämman den 17:e september 2024. Bolagets B-aktier är noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market under kortnamnet ”BIOVIC”. Bolaget har sitt säte i Uppsala. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU.

### Allmänt om verksamheten

Biovica International AB är moderbolag i en koncern som etablerades 2009 med målsättningen att utveckla och producera biomarkörstest som mäter celltillväxthastighet till nytta för cancerpatienter och vårdgivare. Koncernen har sitt huvudkontor i Uppsala och har också ett kontor i San Diego, USA för den amerikanska verksamheten.

### Vision och mission

Biovicas vision är att förbättra livet för cancerpatienter genom att transformera uppföljningen av cancervård genom innovativa biomarkörbaserade tester.

### Finansiella mål

Tre år efter lansering av DiviTum®TKa har Biovica en målsättning att uppnå en marknadsandel om 15 procent av total marknadspotential inom marknadssegmentet där testet lanserats. Total marknadspotential för USA, Europa och Japan beräknas vara US\$ 400-700m per år. Lansering a Divitum TKA startade i delar av USA och Europa under 1:a halvåret 2023. Under räkenskapsåret 2023/2024 har vi fortsatt lanseringen och tecknat flertalet kommersiella avtal i USA, erhållit ett prisgodkännande från CMS/Medicare för DiviTum TKA, samt tecknat nya partneravtal för Spanien, Portugal samt Norden. Härefter planeras ytterligare geografisk expansion i Europa och på sikt till den japanska marknaden. På 10-års sikt är Biovicas målsättning att ta 50 procent marknadsandel på de marknadssegment där DiviTum TKA lanseras.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2023/2024

### Extra bolagsstämma i maj 2023:

Beslut om att utge nytt personaloptions- samt prestationsaktieprogram för anställda i USA om maximalt 168.000 personaloptioner samt ett nytt prestationsaktieprogram för anställda i USA om maximalt 56.000 prestationsaktier

### Biovica tecknade sitt första kommersiella avtal i USA

Den 17 maj 2023 tecknade Biovicas amerikanska laboratorium och dotterbolag Biovica Inc ett leverantörskontrakt med MediNcrease Health Plans, ett nationellt amerikanskt leverantörsnätverk och en intresseorganisation, för att göra Biovicas blodprov DiviTum TKA tillgängligt för över 15 miljoner människor med försäkringstäckning genom MediNcreases klienter och betalare.

### DiviTum TKA resultat presenterades på ASCO

Resultaten stöder användningen av DiviTum TKA som ett unikt biomarkörstest som ger viktig klinisk information om patienter med HR-positiv spridd bröstcancer.

### Biovica tecknade sitt andra kommersiella avtal i USA:

Detta kommersiella avtal gör Biovicas blodprov DiviTum TKA tillgängligt för kunder och medlemmar anslutna via Contigo Health.

### DiviTum TKA erhöll PLA-Kod för Medicare

PLA-koden är en specifik kod giltig fom 1:a oktober 2023 för DiviTum TKA utfärdad av American Medical Association (AMA). Koden gör det möjligt för betalare och beställare att enkelt identifiera vår tjänst och minska den administrativa bördan för våra kunder och är en viktig del i prissättningsprocessen med Medicare i USA.

### **Biovica tecknade ett kommersiellt avtal med Occum Health**

Avtalet gör DiviTum TKA tillgängligt för 500 arbetsgivare som anlitar Occum Health för sjukvårdslösningar för sin personal.

### **Start av prospektiv studie av DiviTum TKA med Yale**

Biovica annonserade starten av en prospektiv studie av DiviTum TKA tillsammans med Yale Cancer Center. Studien syftar till att korrelera nivåer av tymidinkinasaktivitet (TKA), mätt med DiviTum TKA, med bristande efterlevnad av läkemedel, potentiella problem med läkemedelsinteraktioner och effekterna av läkemedelsdosreduktioner i ER/PR-positiva HER2-negativa patienter med spridd bröstcancer som får första linjens behandling med en CDK4/6-hämmare i kombination med endokrin behandling.

### **Biovica tecknade USA-avtal med ledande vårdgivare i Arizona**

Biovica meddelade att bolaget har ingått ett kommersiellt avtal med en ledande vårdgivare som driver mer än 30 sjukhuslaboratorier, främst i Arizona. Avtalet kommer att säkerställa tillgång till DiviTum TKA för patienter vårdgivarens omfattande nätverk som täcker den sydvästra regionen av USA. Avtalet är Biovicas första kommersiella sjukhusavtal (client bill agreement).

### **Biovica tecknade avtal för DiviTum TKA med världskänd cancerklinik Florida**

Detta behandlingscenter i Florida är en del av en stor och välkänd organisation som tar emot patienter från alla 50 stater i USA och även har patienter som kommer från andra länder. Totalt behandlar centret över 1,3 miljoner patienter varje år. Florida är den tredje största staten och representerar ~6,5 procent av USA:s befolkning. Denna organisation har redan ett forskningssamarbete med Biovica, vilket resulterat i flera kliniska studier.

### **Biovica erhöll CAP-ackreditering för sitt laboratorium**

Biovica erhöll en laboratorieackreditering från College of American Pathologists (CAP) för sitt Clinical Laboratory Improvement Amendments (CLIA)-certifierade laboratorium i San Diego, Kalifornien. CAP-ackreditering tilldelas laboratorier som uppfyller stränga krav och upprätthåller de högsta standarderna för laborieverksamhet gällande kvalitet, noggrannhet och stringens, enligt CAP. CAP-ackreditering erbjuder flera kommersiella fördelar. Det underlättar processen att få ersättning från privata försäkringsleverantörer och möjliggör DiviTum TKA-expansion till New York, Maryland och Washington D.C. Dessutom är CAP-ackreditering ett mycket eftertraktat bevis, särskilt bland läkemedels- och bioteknikföretag.

### **Extra bolagsstämma i november 2023**

Beslut tas om ändrad bolagsordning samt företrädesemission om maximalt 120Mkr. För detaljer se bolagets hemsida [www.biovica.com](http://www.biovica.com)

### **Biovica tecknade avtal med Axlab A/S som partner för att kommersialisera DiviTum TKA i Norden.**

I Norden får varje år cirka 5 700 kvinnor diagnosen spridd bröstcancer. De nordiska länderna står för cirka 6 procent av den totala marknadspotentialen, baserat på antalet patienter med spridd bröstcancer, för det kombinerade området Europas fem största länder och Norden. Axlab kommer att leda den nordiska marknadsintroduktionen, där initialt fokus kommer att ligga på bröstoncologer och beslutsfattare, som skapar medvetenhet och efterfrågan, och att etablera testet i riktlinjer.

### **Biovica erhöll slutgiltigt prisbeslut för DiviTum TKA av Medicare**

Center for Medicare & Medicaid Services (CMS) meddelar ett slutgiltigt pris på US\$ 322 per test för DiviTum TKA inom Medicare

### **DiviTum TKA presenterades genom tre olika posters vid SABCS**

Ny klinisk forskning för DiviTum TKA presenterades vid San Antonio Breast Cancer Symposium (SABCS) 5–9 december 2023. Dessa tre posters förstärker DiviTum TKAs värde som en indikator på behandlingsrespons och för att förutsäga behandlingssvar hos patienter med hormonreceptorpositiv (HR+) spridd bröstcancer som behandlas med CDK4/6-hämmare, den mest använda läkemedelsklassen för denna patientpopulation.

### **Biovica presenterade utfallet från företrädesemissionen**

Företrädesemissionen tecknades till totalt 83,8 procent och Biovica kommer att tillföras en emissionslikvid om totalt cirka 100 MSEK före avdrag för utgifter hänförliga till Företrädesemissionen. För vidare detaljer se bolagets hemsida [www.biovica.com](http://www.biovica.com)

### **Biovica tecknade partneravtal för DiviTum TKa med Palex Group avseende Spanien och Portugal**

Palex kommer att leda introduktionen och försäljningen av DiviTum TKa i Spanien och Portugal, med fokus på att skapa hög medvetenhet och kunskap bland bröstoncologer och andra relevanta beslutsfattare, samt införliva testet i kliniska riktlinjer, tack vare dess värde för yrkesverksamma och patienter. Avtalet gör testet tillgängligt för de över 8.000 patienter som varje år diagnosticeras med spridd bröstcancer i Spanien och Portugal.

### **Biovica tecknade ramavtal för TKa-testning med ledande läkemedelsbolag**

Avtalet är ett ramavtal (master service agreement) med ett ledande läkemedelsbolag som innebär att Biovica tillhandahåller sina analyser och tjänster för TKa-testning. Avtalet möjliggör flera förväntade arbetsorder, varav den första är 1,7 miljoner kronor.

### **Biovica tecknade ramavtal för TKa-testning med ett biotechbolag**

Avtalet är ett ramavtal (master service agreement) med ett ledande biotechbolag som innebär att Biovica tillhandahåller sina analyser och tjänster för TKa-testning. Avtalet möjliggör flera förväntade arbetsorder, varav den första är 1,7 miljoner kronor.

### **Interventionell DiviTum TKa-studie inleddes vid Washington University**

En klinisk prövning, BettER, inleds vid Washington University School of Medicine i St. Louis. Studien syftar till att utvärdera om patienter med HR+ HER2-spridd eller icke-opererbar bröstcancer drar nytta av DiviTum® TKa. Studien syftar till att utvärdera effekten av tidigt terapeutiskt byte baserat på biomarkördrivna insikter med hjälp av DiviTum TKa. Studien kommer att rekrytera 50 patienter och bedöma effektiviteten av att modifiera behandlingen baserat på TKa-nivåer uppmätta vid behandlingsstart och kort därefter. Patienter som uppvisar otillräcklig nedtryckning av TKa kommer att rekommenderas för en alternativ behandling, vilket potentiellt kan förbättra behandlingsresultaten.

### **Biovica har fått ett positivt patentbesked gällande immunoterapier**

Biovica har fått en positiv IPRP (International Preliminary Report on Patentability) som täcker användningen av TKa som en prognostisk och monitoreringsmarkör inom området immunoterapier (immune checkpoint inhibitor, ICI), vilket utökar marknadspotentialen för DiviTum TKa-teknologin fyra till sex gånger.

### **DiviTum® TKa i observationsstudie vid Mayo Clinic i Florida**

Studien utvärderar DiviTum TKas förmåga som en prediktiv blodbaserad biomarkör. Studien genomförs på 100 patienter med hormonreceptorpositiv (HR+) spridd bröstcancer som genomgår standardbehandlingar – antingen CDK4/6-hämmare kombinerat med endokrin terapi (ET) eller endokrin monoterapi – under två år, vilket ger upp till 27 serieprov per patient under hela studien. Genom att utföra seriemätningar av tyridinkinasaktivitet (TKa) i realtid, tillsammans med patientegenskaper, tumöregenskaper, sjukdomsstabilitet, farmakokinetik och patientresultat, syftar studien till att förfina och förbättra precisionen i behandlingsmetoder

### **Biovica sparar 30 MSEK/år och undersöker ny go-to market-modell i USA**

Biovica tillkännager ett kostnadsbesparingsprogram i Sverige och USA som kommer att resultera i årliga kostnadsbesparingar på cirka 30 miljoner kronor och en omstruktureringskostnad på 8 miljoner kronor. Samtidigt undersöker Biovica möjligheten att ändra sin go-to-market-modell i USA genom att komplettera sin egen säljkår med en partnermodell.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

### **DiviTum TKa-resultat presenteras på ASCO, världens största cancerkonferens.**

Resultat med DiviTum TKa från den spanska GEICAM/2014-12 FLIPPER-studien presenteras på världens största cancer-konferens den 2:a juni 2024. Data stödjer användningen av DiviTum TKa för att förutsäga resultat och progression vid första linjens behandling av patienter med hormonreceptorpositiv (HR+) spridd bröstcancer.

2024091904665

## Ekonomisk utveckling i koncernen

### Resultat

Totala nettoomsättningen för 2023/2024 uppgår till 7 290 (3 383) kSEK, en ökning med 115% jämfört med föregående år. Försäljningen är i huvudsak till kunder på forskningsmarknaden där vi fortsatt ser ett starkt ökande intresse för att använda DiviTum® TKa inom läkemedelsindustrin som en biomarkör för att ta fram nya cancerläkemedel. Under året har försäljningen till klinisk användning (IVD) av DiviTum Tka i USA startat. Årets IVD försäljning uppgick till 788 (0) kSEK. Se not 6. Årets resultat uppgår till -124 823 (-110 492) kSEK. Nettoförlusten för innevarande år är större än föregående år beroende på ökade kostnader som en följd av en full sälj- och marknadsorganisation under hela räkenskapsåret, jämfört med föregående år då den var under uppbyggnad, kommersialiseringsaktiviteter framför allt i USA samt omstruktureringskostnader om ca 8mSEK. Övriga externa kostnader och personalkostnader ökade med totalt 16 837 (47 336) kSEK jämfört med föregående år och uppgår under 2023/2024 till 123 521 (106 684) kSEK. Utfallet under året är lägre än budget som lades för verksamhetsåret 2023/2024. Detta beror på förseningen av handläggningen av vår FDA ansökan och därmed en senare säljstart i USA samt Europa.

### Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -114 575 (-94 640) kSEK och totala kassaflödet uppgår till -35 658 (24 589) kSEK.

### Investeringar

Under året anskaffades materiella anläggningstillgångar i form av inventarier för 146 (1 206) kSEK. Dessa investeringar avser främst inköp inom forskning- och utvecklingsområdet men avser även inköp rörande vår utökning av lokaler i Uppsala samt utrustning till vårt CLIA Laboratorium i USA.

Nyttjanderättstillgångarna uppgår till 6 935 (9 875) kSEK. Se not 16 för vidare beskrivning.

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under perioden i form av FoU kostnader och patent uppgick under året netto till 0 (1 573) då den nuvarande versionen av DiviTum TKa är färdigutvecklad. För detaljer kring nedskrivningsprövning se Not 4.

### Finansiell ställning

Utgående likvida medel uppgår den 30 april 2024 till 79 407 (114 327) tkr. I december 2023 har en företrädesemission genomförts för att kapitalisera upp bolaget för fortsatt lansering av DiviTum TKa. Emissionen tillförde 100 Mkr före emissionskostnader. Utifrån kassan på 79 mkr, förväntat tillskott från teckningsrätterna i serie TO3B (se vidare punkten Aktier) samt det under april 2024 annonserade besparings- och omstruktureringsprogrammet som innebär årliga besparingar på ca 30mkr efter omstruktureringskostnader på ca 8mkr bedöms likviditeten räcka fram tills att bolaget blir kassaflödespositivt under andra halvan av 2025. Om Teckningsrätterna av serie TO3B inte utnyttjas till fullo finns det risk för att kassan inte räcker fram till att bolaget är kassaflödespositivt. Detta innebär att finansieringen vid avlämnande av denna Årsredovisning inte är säkrad för minst tolv månader framåt. I händelse av att det scenariot skulle inträffa, arbetar Styrelsen med olika scenarios för att säkra finansieringen av bolaget. Planerna innehåller olika alternativ till finansiering för att säkerställa fortsatt drift, som utvärderas av styrelsen med hänsyn till attraktivaste finansieringslösning ur bolagets och aktieägarnas perspektiv. Styrelsen och företagsledningen bedömer att det finns goda förutsättningar att ta in erforderliga medel under hösten 2024 även om TO3B inte utnyttjas till fullo.

Eget kapital vid periodens slut var 96 640 (138 636) kSEK och soliditeten var 74 (80) procent. Ingen utdelning föreslås lämnas för räkenskapsåret 2023/2024.

### Moderbolaget

Moderbolagets siffror överensstämmer i allt väsentligt med koncernens förutom vad avser omsättning vilket för moderbolaget även innefattar koncerninterna försäljningar till dotterbolaget Biovica Inc. Balansomslutningen för moderbolaget var 122 867 (158 305). Övriga kommentarer för koncernen gäller således för moderbolaget också.

## Dotterbolagen

Biovica Inc. med kontor i och CLIA Laboratorium i San Diego, USA bedriver marknadsföring och försäljning av DiviTum TKA tester med egen säljkår till vårdgivare som behandlar patienter med spridd bröstcancer i USA. Vidare analyseras tester vid bolagets CLIA Laboratorium både avseende kliniska tester på patienter (IVD) samt forsknings- och utvecklingstester till forskningsinstitutioner samt den forskande läkemedelsindustrin (RUO eller Research Use Only).

Biovica Services AB bedriver för närvarande ingen verksamhet.

## Styrelsens arbete

Vid årsstämman 2023 utsågs sju ledamöter; Lars Holmqvist, Marie-Louise Fjällskog, Maria Holmlund, Ulf Jungnelius, Anders Rylander, Annika Carlsson Berg och Jesper Söderqvist. Lars Holmqvist utsågs till styrelsens ordförande. Styrelsen har under året haft 23 sammanträden och vid dessa inrättat två utskott: ersättningsutskottet och revisionsutskottet, behandlat frågor om bland annat finansiering och finansiella rapporter. Styrelsen svarar för bolagets organisation och förvaltning och bedömer fortlopande bolagets ekonomiska situation. Styrelsen har antagit en skriftlig arbetsordning, som bland annat reglerar styrelsesammanträden, ärenden som skall underställas styrelse, ekonomiska rapporter samt instruktion för verkställande direktören.

## Bolagsstyrningsrapport

Bolagsstyrningsrapport upprättas separat se sidan 30-37 i den tryckta årsredovisningen.

## Anställda

Medelantal anställda under året var 37 (31) varav kvinnor 18 (14).

## Hållbarhet

Se separat avsnitt kring Biovicas hållbarhetsarbete på sidan 26-27 i den tryckta årsredovisningen.

## Aktien och aktiekapitalet

Bolaget har två aktieslag, A (röstvärde 3) och B (röstvärde 1). Bolaget har ett registrerat aktiekapital på SEK 5 603 704 fördelat på 6 271 293 aktier av serie A och 77 784 267 aktier av serie B. Aktiernas kvotvärde är följaktligen SEK 0,07 per aktie. Under året har 0 (5 000) A-aktier omvandlats till B-aktier i enlighet med bestämmelsen i bolagsordningen. Detta kommer kunna ske vid varje kvartals slut tills att det inte finns några A-aktier registrerade.

På extra bolagsstämma 17 maj 2023 beslutades om införandet av två nya incitamentsprogram 2023/2026:1 och 2023/2026:2 för de anställda i bolagets amerikanska dotterbolag. Mer information finns i not 23.

På årsstämman 2023 beslutades om införandet av fyra nya incitamentsprogram. 2023/2026:3, 2023/2026:4, 2023/2026:5 samt 2023/2026:6. Dessa program har aldrig tilldelats. Mer information finns i not 25.

Under december 2023 tecknades 38 314 166 B-aktier i samband med företrädesemission. Aktiernas teckningskurs var 2,61 kr. Totalt ökade bolagets aktiekapital i samband emissionen med 2 554 278 SEK och bolaget tillfördes ca 100mkr före emissionsutgifter. De aktieägare som deltog i företrädesemissionen tilldelades vederlagsfritt ytterligare 5 teckningsrätter av serie TO3B för var elfte aktie som tecknades. En (1) teckningsrätt TO3B berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie under perioden från och med den 12 september 2024 till och med den 30 september 2024. Teckningskursen är 2,61 SEK. Förutsatt att samtliga teckningsrätter TO3B utnyttjas till fullo kommer bolaget aktiekapital att öka med 1 161 035mkr och bolaget tillföras ytterligare ca 45,4mkr före emissionsutgifter. För vidare detaljer kring TO3B hänvisas till prospektet för företrädesemissionen som finns tillgängligt via bolagets hemsida.

För tabell över aktiekapitalets utveckling, se den tryckta årsredovisningen sid 29.

## Bolagets större aktieägare

Anders Rylander, vd och ledamot i Biovica äger genom bolag ca 11 % av Biovicas aktier vilket motsvarar ca 17 % av rösterna i Biovica.

## Närståendetransaktioner

Under året har företag företrädare av närstående till huvudägaren och styrelseledamoten Anders Rylander hyrt ut kontorslokaler till moderbolaget. Totala arvode för hyra har utgått med 271 (230) kSEK.

## Förväntad framtida utveckling

Biovicas verksamhetsplan syftar till att lansera DiviTum®TKa på den kliniska marknaden för monitorering av spridd bröstcancer. Första marknaden ut är USA där DiviTum TKa lanserats under mars-april 2023 med mycket positiv feedback inledningsvis från ledande onkologer. Genom beslutet att äga och driva ett eget CLIA-laboratorium i San Diego, USA kan Biovica mer effektivt utveckla försäljnings- och den sk. reimbursementprocessen för DiviTum TKa. Detta ger möjlighet att säkerställa värdebaserad prissättning, en direkt relation till betalare, läkare och patienter och därmed uppnå bättre marginaler på den amerikanska marknaden. Styrelsen beslutade i april om ett kostnadsbesparingsprogram i Sverige och USA som kommer att resultera i årliga kostnadsbesparingar på cirka 30 miljoner kronor och en omstruktureringskostnad på 8 miljoner kronor. Samtidigt undersöker Biovica möjligheten att ändra sin go-to-market-modell i USA genom att komplettera sin egen säljkår med en partnermodell. Målet är fortsatt att bli kassaflödespositiva under 2025.

Lansering i Europa av DiviTum TKa har skett under samma period via partners i Nederländerna, Polen och Italien. Under innevarande räkenskapsår har ytterligare avtal tecknats avseende Spanien, Portugal samt Norden. Ytterligare avtal för att kommersialisera DiviTum TKa på utvalda marknader inom Europa löper på enligt plan.

I dagsläget har Biovica ett 20-tal kunder med ca 15 sk. Master Service Agreements (ramavtal) tecknade med bolag inom den globala läkemedelsindustrin där Biovica tillhandahåller analyservice för forskningsändamål och kliniska prövningar. Vi ser ett starkt ökande intresse från den globala läkemedelsindustrin avseende användandet av DiviTum TKa som en biomarkör för att mäta behandlingssvar avseende cellproliferation. Biovica har nyligen fått en positiv IPRP (International Preliminary Report on Patentability) som täcker användningen av TKa som en prognostisk och monitoreringsmarkör inom området immunoterapier (immune checkpoint inhibitor, ICI), vilket utökar marknadspotentialen för DiviTum TKa-teknologin fyra till sex gånger. Denna marknad bedömer vi ha stor potential för framtida tillväxt.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt delas in i operationella risker relaterade till affärsverksamheten och risker relaterade till finansverksamheten. Styrelsen ansvarar för att koncernen hanterar sina risker på rätt sätt och att fastlagda principer för den finansiella rapporteringen och interna kontrollen följs.

I not 3 i denna årsredovisning redogör Biovica för bolagets huvudsakliga finansiella risker och de åtgärder som görs för att minska dessa mer utförligt. Nedan följer ett sammandrag av andra verksamhetsrisker.

### *Regulatoriska*

Efter att ha erhållit ett FDA 510k Clearance för DiviTum TKa i juli 2022 samt CLIA Certifiering under februari 2023 samt CAP ackreditering under oktober 2023 för vårt helägda laboratorium bedöms den regulatoriska risken för DiviTum TKa som låg.

### *Finansiering och otillräckligt rörelsekapital*

En annan risk är att Biovica inte lyckas attrahera det kapital som krävs för att genomföra affärsplanen. Detta skulle kunna leda till fördröjda eller minskade kommersiella aktiviteter och lägre försäljning än antagen affärsplan för 2024/2025. Givet den sämre konjunkturen under slutet av 2022 och ökade marknadsräntor bedöms denna risk ha ökat jämfört med föregående år. Utifrån kassan på 79 mkr, förväntat tillskott från teckningsrätterna i serie TO3B (se vidare punkten Aktier) samt det under april 2024 annonserade besparings- och omstrukturerings-programmet som innebär årliga besparingar på ca 30mkr efter omstrukturerings-kostnader på ca 8mkr bedöms likviditeten räcka fram tills att bolaget blir kassaflödespositivt under andra halvan av 2025. Om Teckningsrätterna av serie TO3B inte utnyttjas till fullo finns det risk för att kassan inte räcker fram till att bolaget är kassaflödespositivt. Detta innebär att finansieringen vid avlämnande av denna Årsredovisning inte är säkrad för minst tolv månader framåt. I

händelse av att det scenariot skulle inträffa, arbetar Styrelsen med olika scenarios för att säkra finansieringen av bolaget. Planerna innehåller olika alternativ till finansiering för att säkerställa fortsatt drift, som utvärderas av styrelsen med hänsyn till attraktivaste finansieringslösning ur bolagets och aktieägarnas perspektiv. Se kommentar avseende Finansiell ställning sid 6.

#### *Medarbetare*

Biovica är i hög grad beroende av nyckelpersoner. Det finns en risk att bolagets projekt blir försenade eller att de inte kan slutföras om dessa personer lämnar bolaget eller av någon annan anledning inte kan fullgöra sina arbetsuppgifter.

#### *Osäkerheter i omvärldsläget*

I nuläget bedömer Biovica att bolaget inte påverkas av Rysslands invasion av Ukraina eller kriget i Gaza. Styrelsen och ledningsgruppen följer utvecklingen av kriget kontinuerligt men bedömningen för närvarande är att kriget inte nämnvärt påverkar Biovica. Kriget påverkar dock den globala försörjningskedjan i allmänhet vilket kan leda till leveransproblem för våra leverantörer och kunder vilket i slutänden skulle kunna leda till betydande problem.

### **Verksamhet inom forskning och utveckling**

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarkörer i syfte att utvärdera effekten av cancerbehandlingar. Biovicas DiviTum TKa mäter celltillväxthastighet och har i kliniska studier framgångsrikt visat på att tidigt kunna ge svar på om behandlingen är effektiv. Knappt hälften av bolagets personal arbetar inom FoU-avdelningen.

### **Miljöpåverkan**

Biovica bedriver inte någon miljöfarlig verksamhet som kräver tillstånds- eller anmälningsplikt enligt miljöbalken.

### **Utdelning**

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023/2024.

## Flerårsjämförelse för koncernen

kSEK där inte annat anges	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 290	3 383	2 045	2 077	1 671
Rörelseresultat	-126 845	-110 457	-60 101	-40 181	-29 816
Periodens resultat	-124 823	-110 492	-60 003	-39 483	-30 318
Likvida medel	79 407	114 327	89 792	145 364	40 777
Eget kapital	96 640	138 636	124 088	182 661	78 217
Balansomslutning	131 408	172 288	151 631	192 650	90 259
Soliditet, %	74	80	82	95	87
Antal årsanställda	37	31	20	20	17
Antal aktier vid periodens slut	84 055 560	45 741 394	28 488 372	28 418 372	23 573 372

### Definitioner

Soliditet = justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

## Flerårsjämförelse för moderbolaget

kSEK där inte annat anges	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	27 965	10 817	2 045	2 077	1 671
Rörelseresultat	-128 701	-110 120	-61 871	-41 907	-30 312
Periodens resultat	-126 363	-109 800	-60 540	-40 004	-30 571
Likvida medel	77 105	106 006	86 811	142 920	39 642
Eget kapital	94 227	138 056	122 816	182 061	78 117
Balansomslutning	122 867	158 305	137 255	189 748	86 292
Soliditet, %	77	87	89	96	91
Antal årsanställda	24	22	19	19	16
Antal aktier vid periodens slut	84 055 560	45 741 394	28 488 372	28 418 372	23 573 372

### Förslag till disposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel, 64 238 276 kronor, disponeras enligt följande:

ansamlad förlust	-353 316 575
överkursfond	543 918 107
årets förlust	-126 363 256
<b>Balanserade medel vid årets slut</b>	<b>64 238 276</b>
Disponeras så att i ny räkning överföres	64 238 276

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## NYCKELTAL I KONCERNEN

kSEK	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 290	3 383	2 045	2 077	1 671
Rörelseresultat	-126 845	-110 457	-60 101	-40 181	-29 816
Årets resultat	-124 823	-110 492	-60 003	-39 483	-30 318
Aktiverade FoU-kostnader	–	1 573	2 992	3 560	7 035
Aktiverade FoU-kostnader i procent av rörelsekostnaderna	0	-1	-5	-8	-20
Resultat per aktie före utspädning	-2,14	-3,17	-2,11	-1,39	-1,29
Resultat per aktie efter utspädning	-2,14	-3,17	-2,11	-1,39	-1,29
Likvida medel vid periodens slut	79 407	114 327	89 792	145 364	40 777
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-114 575	-94 640	-52 126	-34 409	-24 782
Periodens kassaflöde	-35 658	24 589	-55 659	104 692	23 926
Eget kapital	96 640	138 636	124 088	182 661	78 217
Eget kapital per aktie	1,15	3,98	4,3	6,43	3,32
Soliditet (%)	74	80	82	95	87
Genomsnittligt antal anställda	37	31	25	20	17

Koncernen bildades 2009 i och med bildandet av dotterföretaget Biovica Services AB. I koncernen ingår också dotterbolaget Biovica Inc. i USA, se not 19.

### Alternativa nyckeltal

Av ovanstående nyckeltal är det endast nyckeltalet Resultat per aktie före och efter utspädning som är obligatoriskt och definierat enligt IFRS. Av övriga nyckeltal är Årets resultat, Likvida medel vid periodens slut, Kassaflöde från den löpande verksamheten, Periodens kassaflöde och Eget kapital hämtade från en av IFRS definierad ekonomisk uppställning.

Nyckeltal	Definition	Motiv för användande av finansiella nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS
Nettoomsättning	Intäkter för sålda varor	Visar på efterfrågan för produkten.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatt.	Rörelseresultatet ger en bild av det resultat som bolagets ordinarie verksamhet har genererat.
Resultat per aktie före och efter utspädning	Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden före respektive efter utspädning.	
Likvida medel och kortfristiga placeringar	Banktillgodohavanden och kortfristiga placeringar.	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	Kassaflöde före kassaflöde från investerings och finansieringsverksamheterna.	
Periodens kassaflöde	Periodens förändring av likvida medel exklusive påverkan av orealiserade kursvinster och kursförluster.	
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.	Ledningen följer detta tal för att övervaka hur stort värde eget kapital är per aktie.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.	Ledningen följer detta tal som en indikator på den finansiella stabiliteten i bolaget.
Genomsnittligt antal anställda	Genomsnittet av antal anställda beräknas som genomsnittet under perioden av antalet anställda per månad	

## KONCERNRESULTATRÄKNING OCH RAPPORT FÖR TOTALRESULTATET

kSEK	Not	maj-apr 2023/2024	maj-apr 2022/2023
Nettoomsättning	5, 6	7 290	3 383
Övriga rörelseintäkter	8	1 013	739
Aktiverat arbete för egen räkning		—	1 573
		<b>8 304</b>	<b>5 696</b>
Materialkostnader		-413	-340
Övriga externa kostnader	9	-37 523	-39 230
Personalkostnader	10	-85 998	-67 455
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 429	-8 214
Övriga kostnader		-1 785	-914
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 845</b>	<b>-110 457</b>
Finansiella intäkter	11	2 998	271
Finansiella kostnader	11	-289	-493
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-124 136</b>	<b>-110 680</b>
Skattekostnad	13	-687	187
<b>Årets resultat</b>		<b>-124 823</b>	<b>-110 492</b>
<b>Koncernens rapport över totalresultatet</b>			
Årets resultat		-124 823	-110 492
<i>Poster som senare kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i>			
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter		294	0
<b>Årets summa totalresultat</b>		<b>-124 530</b>	<b>-110 492</b>
<b>Resultat per aktie</b>	23		
Resultat per aktie, före utspädning (kronor)		-2,14	-3,17
Genomsnittligt antal aktier före utspädning		58 408 099	34 828 207
Resultat per aktie, efter utspädning (kronor)		-2,14	-3,17
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning		58 408 099	34 828 207

2024091904672

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

kSEK	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	14	29 400	34 488
Patent	15	2 203	2 932
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>31 602</b>	<b>37 420</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	16	1 179	1 336
Nyttjanderättstillgångar	17	6 935	9 875
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 114</b>	<b>11 210</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		449	—
Uppskjuten skattefordran	18	3 127	3 668
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 576</b>	<b>3 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 292</b>	<b>52 298</b>
Varulager		2 199	1 358
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 667	577
Övriga fordringar		1 659	968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 184	2 759
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar	29	79 407	114 327
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 115</b>	<b>119 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>131 408</b>	<b>172 288</b>

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

kSEK	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	22, 23	5 604	3 049
Övrigt tillskjutet kapital	23	543 918	463 938
Reserver		410	116
Balanserat resultat inklusive årets resultat		-453 291	-328 468
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 640</b>	<b>138 636</b>
<b>SKULDER</b>			
Leasingskulder	17	4 296	7 304
Uppskjuten skatteskuld	18	2 180	2 710
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 476</b>	<b>10 014</b>
Leasingskulder	17	3 532	3 149
Förskott från kunder		19	231
Leverantörsskulder		3 028	3 277
Aktuella skatteskulder		229	824
Övriga skulder		1 181	984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 303	15 172
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 291</b>	<b>23 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>131 408</b>	<b>172 288</b>

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

kSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<b>IB per 1 maj 2022</b>	<b>1 899</b>	<b>340 049</b>	<b>115</b>	<b>-217 975</b>	<b>124 088</b>
Nyemission av aktier genom					
- utnyttjande av teckningsoptioner	5	1 367			1 373
- teckning av nya aktier	1 145	147 572			148 717
Emissionsutgifter		-25 177			-25 177
Aktierelaterade ersättningar, personal		127			127
<b>Transaktion med ägarna</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>115</b>	<b>-217 975</b>	<b>249 128</b>
Årets resultat				-110 492	-110 492
Övrigt totalresultat			0		0
<b>Årets totalresultat</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>0</b>	<b>-110 492</b>	<b>-110 492</b>
<b>UB per 30 april 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>138 636</b>
<b>IB per 1 maj 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>138 636</b>
Nyemission av aktier genom					
- teckning av nya aktier	2 554	96 566			99 121
Emissionsutgifter		-16 650			-16 650
Aktierelaterade ersättningar, personal		64			64
<b>Transaktion med ägarna</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>221 170</b>
Årets resultat				-124 823	-124 823
Övrigt totalresultat			294		294
<b>Årets totalresultat</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>294</b>	<b>-124 823</b>	<b>-124 530</b>
<b>UB per 30 april 2024</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>410</b>	<b>-453 291</b>	<b>96 640</b>

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

kSEK	Not	maj-apr 2023/2024	maj-apr 2022/2023
Rörelseresultat		-126 845	-110 457
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	14,15, 16,17	9 429	8 214
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	26	367	7
Erhållen ränta	11	2 271	271
Erlagd ränta	11	-289	-453
Betald inkomstskatt		-2 230	90
Förändring kortfristiga fordringar		-398	-716
Förändring kortfristiga skulder		3 708	8 306
Förändring i lager		-588	99
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-114 575</b>	<b>-94 640</b>
Investeringar i immateriella tillgångar	14,15	—	-1 573
Investeringar i materiella tillgångar	16,17	-146	-1 206
Investeringar i finansiella tillgångar		-439	—
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-585</b>	<b>-2 779</b>
Nyemission	23	99 121	150 090
Emissionsutgifter	23	-16 650	-25 177
Amortering leasing		-2 968	-2 904
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>79 502</b>	<b>122 009</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-35 658</b>	<b>24 589</b>
Likvida medel vid årets början		114 327	89 792
Omräkningsdifferens i likvida medel		737	-54
Likvida medel vid årets slut	29	79 407	114 327

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

kSEK	Not	maj-apr 2023/2024	maj-apr 2022/2023
Nettoomsättning	5, 6	27 965	10 817
Aktiverat arbete för egen räkning		–	1 573
Övriga rörelseintäkter	8	1 013	739
<b>Summa intäkter</b>		<b>28 979</b>	<b>13 129</b>
Materialkostnader		74	-416
Övriga externa kostnader	7,9,12,17	-114 721	-86 130
Personalkostnader	10	-35 281	-30 952
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 966	-4 837
Övriga rörelsekostnader		-1 785	-914
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 701</b>	<b>-110 120</b>
Övriga ränteintäkter och liknande poster	11	2 338	480
Räntekostnader och liknande poster	11	0	-160
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 363</b>	<b>-109 800</b>
Inkomstskatt	13	–	–
<b>Årets resultat</b>		<b>-126 363</b>	<b>-109 800</b>

Moderbolagets rapport över totalresultatet stämmer överens med årets resultat.

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

kSEK	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	14	29 400	34 488
Patent	15	2 203	2 932
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>31 602</b>	<b>37 420</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	16	499	502
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>499</b>	<b>502</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	19	108	108
Fordringar på koncernföretag	20	7 498	9 911
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 606</b>	<b>10 019</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 707</b>	<b>47 940</b>
Varulager		2 122	1 358
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 066	577
Övriga fordringar		607	871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 259	1 552
Likvida medel och kortfristiga placeringar	29	77 105	106 006
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 159</b>	<b>110 364</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>122 867</b>	<b>158 305</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

kSEK	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	22, 23	5 604	3 049
Fond för utvecklingsutgifter		24 385	27 722
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>29 989</b>	<b>30 771</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		543 918	463 938
Balanserade vinst eller förlust		-353 317	-246 854
Årets resultat		-126 363	-109 800
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 238</b>	<b>107 285</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 227</b>	<b>138 056</b>
<b>SKULDER</b>			
Förskott från kunder och förutbetalda bidrag		19	231
Leverantörsskulder		1 486	1 953
Skuld till koncernföretag		15 606	9 424
Aktuella skatteskulder		229	215
Övriga skulder		977	800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 323	7 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 640</b>	<b>20 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>122 867</b>	<b>158 305</b>

## MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

kSEK	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>IB per 1 maj 2022</b>	<b>1 899</b>	<b>28 174</b>	<b>340 048</b>	<b>-186 765</b>	<b>-60 540</b>	<b>122 816</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma				-60 540	60 540	–
Årets balanserade utvecklingsutgifter		-452		452		–
Nyemission av aktier genom - utnyttjande av teckningsoptioner	5		1 367			1 373
- teckning av nya aktier	1 145		147 572			148 717
Emissionsutgifter			-25 177			-25 177
Aktierelaterade ersättningar, personal			127			127
Årets resultat					-109 800	-109 800
<b>UB per 30 april 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>27 722</b>	<b>463 938</b>	<b>-246 854</b>	<b>-109 800</b>	<b>138 056</b>
<b>IB per 1 maj 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>27 722</b>	<b>463 938</b>	<b>-246 854</b>	<b>-109 800</b>	<b>138 056</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma				-109 800	109 800	–
Årets balanserade utvecklingsutgifter		-3 337		3 337		–
Nyemission av aktier genom - teckning av nya aktier	2 554		96 566			99 121
Emissionsutgifter			-16 650			-16 650
Aktierelaterade ersättningar, personal			64			64
Årets resultat					-126 363	-126 363
<b>UB per 30 april 2024</b>	<b>5 604</b>	<b>24 385</b>	<b>543 918</b>	<b>-353 317</b>	<b>-126 363</b>	<b>94 227</b>

## MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

kSEK	Not	maj-apr 2023/2024	maj-apr 2022/2023
Rörelseresultat		-128 701	-110 120
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	14,15,16	5 966	4 837
Erhållen ränta	11	1 863	480
Erlagd ränta	11	0	-172
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	26	385	68
Betald inkomstskatt		14	130
Förändring kortfristiga fordringar		-932	-10
Förändring kortfristiga skulder		8 378	5 678
Förändring i lager		-764	174
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-113 792</b>	<b>-98 934</b>
<b><i>Investeringsverksamheten</i></b>			
Investeringar i immateriella tillgångar	14, 15	–	-1 573
Investeringar i materiella tillgångar	16	-146	-201
Investeringar i finansiella tillgångar	20, 21	2 413	-5 082
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>2 267</b>	<b>-6 856</b>
<b><i>Finansieringsverksamheten</i></b>			
Nyemission	23	99 121	150 090
Emissionsutgifter	23	-16 650	-25 177
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>82 470</b>	<b>124 912</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-29 054</b>	<b>19 122</b>
Likvida medel vid årets början		106 006	86 811
Omräkningsdifferens i likvida medel		154	72
Likvida medel vid årets slut	29	77 105	106 006

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Allmän information

Biovica International AB, Biovica, koncernens moderföretag, är ett publikt aktiebolag som är bildat och har sitt säte i Uppsala. Huvudkontor och huvudsaklig verksamhetsort ligger på Dag Hammarskjölds väg 54B, 752 37 Uppsala, Sverige. Biovicas aktier är noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

### Not 2 Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner och International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU. De finansiella rapporterna har upprättats under förutsättning att koncernen bedriver sin verksamhet enligt fortlevnadsprincipen.

Koncernredovisningen för det år som slutade den 30 april 2024 (inklusive jämförelsetal) godkändes för utfärdande av styrelsen den 28 juni 2024.

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet ”Moderbolagets redovisningsprinciper”.

### Värderings- och klassificeringsgrunder

Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, förutom finansiella tillgångar och finansiella skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Kortfristiga placeringar (fonder) värderas till verkligt värde via resultaträkningen.

### Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som även utgör rapporteringsvalutan för moderbolaget och för koncernen. Det innebär att de finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor (SEK). Samtliga belopp är, om inte annat anges, avrundade till närmaste tusental.

### Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att upprätta de finansiella rapporterna kräver att företagsledningen gör bedömningar samt uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar och antaganden redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Bedömningar och uppskattningar som har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna och som kan medföra väsentliga justeringar i det påföljande årets finansiella rapporter beskrivs närmare i not 4.

### Väsentliga tillämpade redovisningsprinciper

Noten innehåller en förteckning över de väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges. Koncernredovisningen omfattar Biovica International AB och dess dotterföretag.

#### (i) Ändrade redovisningsprinciper föranledda av nya eller ändrade IFRS

De nya och ändrade standarder och tolkningar som är tillämpliga från och med 2023 som har haft en påverkan på koncernens årsredovisning är förändringar i upplysningskrav för redovisningsprinciper, enligt IAS 1. Upplysningar har reducerats och endast upplysningar om väsentliga redovisningsprinciper inkluderas.

#### (ii) Nya IFRS som ännu inte börjat tillämpas

Inga IFRS eller IFRS IC-tolkningar som ännu inte trätt i kraft förväntas få någon väsentlig påverkan på koncernen.

### Koncernredovisning

Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv.

Redovisningsprinciperna för dotterföretag har i förekommande fall ändrats för att garantera en konsekvent tillämpning av koncernens principer.

### Rörelsesegmentrapportering

Koncernen bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av produkter inom blodanalys. Koncernens interna organisation baseras på en funktionsindelning med de primära funktionerna produktion, marknadsföring och försäljning, administration samt forskning och utveckling. Koncernen ses som en enda enhet där alla ingående delverksamheter är integrerade och beroende av varandra. Biovicas högste verkställande organ följer upp gruppens totala resultat- och balansräkning. Se vidare not 6.

### Intäkter från avtal med kunder

Intäkter från avtal med kunder redovisas till förväntat värde när prestationsåtagandet uppfyllts och kontrollen över en vara eller tjänst överförs till kunden i enlighet med IFRS 15. Denna bedömning ska betraktas från kundens perspektiv med beaktande av indikationer som överföring av ägande och risker, kundacceptans, fysisk åtkomst och rätt att fakturera. Bedömning måste även göras om kontrollen överförs vid en viss tidpunkt eller över tid. Huvuddelen av Biovicas kundavtal avser produktförsäljning. Produkterna betraktas som separata och distinkta prestationsåtaganden. Intäkten redovisas till förväntat värde vid en specifik tidpunkt när kontrollen över varan förts över till kunden. Kontraktsvillkoren kan variera men normalt sker övergången och därmed intäktsredovisningen i samband med leverans.

### Ingångna kundavtal där prestationsåtagandet ännu inte är uppfyllt

Biovica har inga kundavtal med löptid som överstiger ett år varför förenklingsregeln tillämpas som innebär att upplysning inte behöver lämnas om omfattningen av ingångna men ännu inte uppfyllda avtal.

### Redovisning av offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas till verkligt värde så snart det föreligger rimlig säkerhet att de villkor som är förknippade med bidraget kommer att uppfyllas och därmed att bidraget kommer att erhållas. Bidrag som erhålls för täckande av kostnader redovisas under rubriken övriga intäkter samma period som kostnaderna uppkommer. Bidrag som är hänförliga till en tillgång reducerar tillgångens värde i balansräkningen. Erhållna bidrag där alla villkor ännu inte är uppfyllda redovisas i posten *Förskott från kunder och förutbetalda bidrag*.

### Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter består av ränteintäkter på likvida medel. Ränteintäkter på finansiella instrument redovisas enligt effektivräntemetoden. Beräkningen innefattar alla avgifter som erlagts eller erhållits av avtalsparterna som är en del av effektivräntan, transaktionskostnader och alla andra över- och underkurser.

Finansiella kostnader består av räntekostnader på lån. Låneutgifter redovisas i resultatet med tillämpning av effektivräntemetoden utom till den del de är direkt hänförliga till inköp, konstruktion eller produktion av tillgångar som tar en betydande tid i anspråk att färdigställa för avsedd användning eller försäljning, varvid de ingår i tillgångarnas anskaffningsvärde.

Valutakursvinster och valutakursförluster hänförliga till tillgångar och skulder som hänförs till finansieringsverksamheten redovisas netto.

### Uppskjuten skatt

Temporära skillnader hänförliga till andelar i dotter- och intresseföretag som inte förväntas bli återförda inom överskådlig framtid beaktas ej.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas.

### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan likvida medel, kortfristiga placeringar, kundfordringar och övriga fordringar. På skuldsidan återfinns leverantörsskulder, övriga skulder samt upplupna kostnader.

### Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när Biovica blir part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. En fordran tas upp när Biovica presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger för motparten att betala, även om faktura ännu inte skickats. Kundfordringar tas upp i balansräkningen när faktura har skickats. Skuld tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder tas upp när faktura mottagits. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller Biovica förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen samt att det föreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

### Värdering vid första redovisningstillfället

Finansiella instrument redovisas initialt till verkligt värde med tillägg/ avdrag för transaktionsutgifter, förutom avseende instrument som löpande värderas till verkligt värde via resultatet för vilka transaktionsutgifter istället kostnadsförs då de uppkommer. Kundfordringar (utan en betydande finansieringskomponent) värderas initialt till det transaktionspris som fastställts enligt IFRS 15.

### Finansiella tillgångar

Samtliga finansiella tillgångar redovisas till upplupet anskaffningsvärde, förutom kortfristiga placeringar, som redovisas till verkligt värde över resultatet. Detta eftersom de innehåses inom ramen för en affärsmodell vars mål är att erhålla de avtalsenliga kassaflödena samtidigt som kassaflödena från tillgångarna endast utgörs av betalningar av kapitalbelopp och ränta.

### Finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras som värderade till upplupet anskaffningsvärde eller värderade till verkligt värde via resultatet. Alla andra finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

### Materiella anläggningstillgångar

Koncernen tillämpar komponentavskrivning vilket innebär att komponenternas bedömda nyttjandeperiod ligger till grund för avskrivningen.

Följande beräknade nyttjandeperioder tillämpas:

- maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år
- inventarier, verktyg och installationer: 5 år

### Leasade tillgångar

Koncernen leasar primärt lokaler och bilar. Löptiden på lokalavtal varierar för närvarande från 60 – 90 månader inklusive sannolika förlängningsperioder. Bilar leasas normalt över en tidsperiod om 36 månader. Leasade tillgångar får inte användas som säkerhet för upplåning. I vissa fall finns möjlighet till förlängning, se vidare nedan.

Ett kontrakt avseende nyttjanderätt tas upp som en tillgång och en motsvarande skuld från det datum då den leasade tillgången är tillgänglig för koncernen. En leasingbetalning delas upp mellan amortering av skuld och räntekostnad. Räntekostnader för respektive period beräknas enligt annuitetsmetoden. Tillgångar med nyttjanderätt skrivs av planerligt över nyttjandeperioden. Tillgångar och skulder hänförliga leasing värderas initialt till verkligt värde.

Betalningar hänförliga korttidskontrakt eller för kontrakt av mindre värde kostnadsförs löpande i resultaträkningen. Korttidskontrakt avser kontrakt med en längd om högst 12 månader. Mindre värde är av ledningen bedömt som kontrakt inom kategorierna enklare inventarier och kontorsutrustning.

Leasingperioden utgörs av den ej uppsägbara perioden med tillägg för ytterligare perioder i avtalet om det vid inledningsdatumet bedöms som rimligt säkert att dessa kommer att nyttjas.

### Immateriella tillgångar

#### *Forskning och utveckling*

Utgifter för forskning som syftar till att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap kostnadsförs när de uppkommer. Utgifter för utveckling, där forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas för att åstadkomma nya eller förbättrade produkter eller processer, redovisas som en immateriell anläggningstillgång i rapporten över finansiell ställning, om produkten eller processen är tekniskt och kommersiellt användbar och företaget har tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen och därefter använda eller sälja den immateriella tillgången. Beslutet huruvida ett utvecklingsprojekt ska aktiveras fattas av bolagets styrelse efter beredning av revisionsutskottet. Bedömningen görs utifrån möjligheten att genomföra projektet med befintliga och framtida resurser samt att slutförandet av projektet och lansering bedöms ske inom överskådlig framtid.

Direkt hänförliga utgifter som balanseras som en del av tillgången, innefattar utgifter för anställda och material. Vid aktivering tas hänsyn till den del av utgifterna som intäktsförts mot erhållna/förväntade bidrag. Balanserade utvecklingskostnader redovisas som immateriella tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då tillgången är färdig att användas.

Övriga utgifter för utveckling redovisas i årets resultat som kostnad när de uppkommer.

#### *Patent*

Patent redovisas till anskaffningsvärde och skrivs av linjärt under sin uppskattade nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden är bedömd utifrån patentens legala löptid.

#### *Avskrivningsprinciper*

De beräknade nyttjandeperioderna för balanserade utvecklingsutgifter är 10 år.

### Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet för varulager beräknas genom tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU) och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick. För tillverkade varor och pågående arbete inkluderar anskaffningsvärdet en rimlig andel av indirekta kostnader baserad på en normal kapacitet.

Tillverkning sker huvudsakligen mot order och prognoser som uppdateras varje månad, vilket gör att inkurans är obetydlig för färdigvarulagret. Vid eventuellt utbyte av komponenter skrivs kvarvarande lager ner i samband med att utbytet sker. Inkurans i lager av reservdelar bedöms varje kvartal genom analys av lagrets omsättningshastighet.

## Nedskrivningar

Eventuellt nedskrivningsbehov prövas då risk för nedskrivningsbehov kan finnas dock minst en gång per år i samband med årsbokslutet genom att beräkna net present value (NPV). NPV beräknas på prognostiserade kassaflöden i en diskonterad kassaflödesmodell.

IAS 36 tillämpas avseende nedskrivningar av andra tillgångar än finansiella tillgångar vilka redovisas enligt IFRS 9 tillgångar för försäljning och avyttringsgrupper som redovisas enligt IFRS 5, varulager och uppskjutna skattefordringar. För undantagna tillgångar enligt ovan bedöms det redovisade värdet enligt respektive standard.

Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar på att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger bedömt återvinningsvärde.

Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassaflödesgenererande enheter).

En nedskrivning reverseras om det både finns indikation på att nedskrivningsbehovet inte längre föreligger och det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet.

## Resultat per aktie

Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets ägare och på det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under året.

Vid beräkningen av resultat per aktie efter utspädning justeras resultatet och det genomsnittliga antalet aktier för att ta hänsyn till effekter av utspädande potentiella stamaktier såsom aktieoptioner. Utspädning från optioner påverkar antalet aktier och uppstår endast när lösenkursen är lägre än börskursen.

## Ersättningar till anställda

### (i) Pensionsplaner

I koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda pensionsplaner klassificeras de planer där företagets förpliktelse är begränsad till de avgifter företaget åtagit sig att betala. I sådant fall beror storleken på den anställdes pension på de avgifter som företaget betalar till planen eller till ett försäkringsbolag och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Följaktligen är det den anställde som bär risken för att ersättningen blir lägre än förväntat och investeringsrisken, d.v.s. att de investerade tillgångarna kommer att vara otillräckliga för att ge de förväntade ersättningarna. Företagets förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i årets resultat i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt företaget under en period.

### (ii) Aktierelaterade ersättningar till anställda

Koncernen har teckningsoptionsprogram för anställda i Sverige samt teckningsoptioner till styrelse. Dessa förvärvas till marknadsmässigt värde av anställda och styrelse. Vidare finns Personaloptionsprogram till anställda i USA som erhålls vederlagsfritt. se not 25. Dessa redovisas enligt IFRS 2

Under extra bolagsstämma i maj 2023 beslutades det om utfärdande av personaloptioner som skulle delas ut vederlagsfritt till anställda i USA (23/26 1-2) och redovisas enligt IFRS 2. Under ordinarie bolagsstämma i september 2023 beslutades det om utfärdande av Aktiesparprogram för anställda (23/26:3) och styrelse (23/26:4) i det svenska bolaget som redovisas enligt IFRS 2 efter tilldelning. Vidare beslutades om personaloptioner för de anställda i det amerikanska dotterbolaget som skulle delas ut vederlagsfritt till anställda i USA (23/26 5-6) och redovisas enligt IFRS 2 efter tilldelning. Programmen från ordinarie bolagsstämma (23/26:3-6) tilldelades dock aldrig beroende på negativ kursutveckling av bolagets aktie. Det verkliga värdet på personaloptioner och aktiesparprogram bestäms vid tidpunkten för tilldelning av rättigheten. Värdet redovisas som en personalkostnad i resultaträkningen, fördelad över intjänandeperioden, med en motsvarande ökning av eget kapital. Den kostnad som redovisas motsvarar det verkliga värdet av det antal optioner eller aktier som förväntas bli intjänade. I efterföljande perioder justeras denna kostnad för att återspegla det verkliga antalet intjänade optioner.

Tillkommande sociala avgifter redovisas som en kostnad och en skuld med löpande omvärdering baserad på förändringar i det verkliga värdet på optionerna.

### Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person. Även av Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden gällande för noterade företag tillämpas. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag från och tillägg till IFRS som ska göras.

#### *(i) Skillnader mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper*

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter.

#### *(ii) Klassificering och uppställningsformer*

För moderbolaget redovisas en resultaträkning och en rapport över övrigt totalresultat, där för koncernen dessa två rapporter tillsammans utgör en rapport över totalresultat.

Vidare används för moderbolaget benämningarna balansräkning respektive kassaflödesanalys för de rapporter som i koncernen har titlarna rapport över finansiell ställning respektive rapport över kassaflöden. Resultaträkning och balansräkning är för moderbolaget uppställda enligt årsredovisningslagens scheman, medan rapporten över övrigt totalresultat, rapporten över förändringar i eget kapital och kassaflödesanalysen baseras på IAS 1 Utformning av finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden.

De skillnader mot koncernens rapporter som gör sig gällande i moderbolagets resultat- och balansräkningar utgörs främst av redovisning av finansiella intäkter och kostnader, anläggningstillgångar, eget kapital, utvecklingsfond samt förekomsten av avsättningar som egen rubrik i balansräkningen.

#### *(iii) Dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdemetoden. Detta innebär att transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag. I koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifter direkt i resultatet när dessa uppkommer.

#### *(iv) Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Moderbolaget redovisar såväl erhållna som lämnade koncernbidrag som bokslutsdispositioner. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av värdet på aktier och andelar. En bedömning görs därefter av huruvida det föreligger ett behov av nedskrivning av värdet på aktier och andelar i fråga.

#### *(v) Leasade tillgångar*

I moderbolaget kostnadsförs samtliga leasingavtal linjärt över avtalsperioden.

#### *(vi) Låneutgifter*

I moderbolaget belastar låneutgifter resultatet under den period till vilken de hänförs till. Inga låneutgifter aktiveras på tillgångar.

#### *(vii) Fond för utvecklingsavgifter*

Aktiverade kostnader för utvecklingsarbete aktiveras i moderbolaget och redovisas i eget kapital som fond för utvecklingsutgifter och minskar fritt eget kapital.

## Not 3 Finansiell riskhantering och kapitalrisk

### Finansiell riskhantering

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker så som marknadsrisk (omfattande valutarisk och ränterisk i kassaflödet), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy, vilken fastställts av styrelsen, är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

### Marknadsrisk

#### Valutarisker

Koncernen verkar så väl nationellt som internationellt vilket innebär exponering för fluktuationer i olika valutor och då framför allt avseende USD och EUR. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner samt redovisade tillgångar och skulder. Biovica har i dagsläget ingen policy för säkring av valutaexponeringen. Om den svenska kronan hade försvagats eller förstärkts med 1 % under räkenskapsåret, med alla andra variabler konstanta, skulle det omräknade resultatet efter skatt per den 30 april 2024 varit 13 (23) kSEK lägre/högre. Motsvarande påverkan på moderbolaget skulle varit 13 (23) kSEK.

#### Ränterisk i kassaflödet

Ränterisk är risken att värdet på finansiella instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Koncernen har för närvarande räntebärande finansiella tillgångar mestadels i form av banktillgodohavanden. Endast en mindre del av de likvida medlen är investerade i värdepapper.

Beräknat utifrån finansiella räntebärande tillgångar och skulder som löper med rörlig ränta per den 30 april 2024 skulle en procentenhetsförändring av marknadsräntan påverka koncernens och moderbolagets resultat med 128 (122) kSEK.

### Kreditrisk

Kreditrisken är risken att en part i en transaktion med ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sitt åtagande. Den maximala exponeringen för kreditrisk avseende finansiella tillgångar uppgick till den 30 april 2024 till 1 667 (577) kSEK. Motsvarande siffra för moderbolaget var 1 066 (782) kSEK.

### Likviditetsrisk

Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att inneha tillräckliga likvida medel alternativt avtalade kreditmöjligheter för att kunna bedriva verksamheten. Utifrån verksamhetsplanen som ligger racker likviditeten fram till mitten av 2025 under förutsättning att TO3B faller ut enligt plan. Om TO3B inte faller ut enligt plan finns risk för att kassan inte racker fram till att bolaget generera positiva kassaflöden, vilket innebär att den fortsatta driften inte är säkrad 12 månader framåt. Företagsledningen utvärderar för närvarande olika möjligheter till att finansiera bolaget och anser att det finns goda möjligheter att finna lösningar under hösten 2024 som garanterar fortsatt drift av bolaget.

Förfallostrukturen för koncernens finansiella skulder framgår nedan.

	Inom 3 månader	Mellan 3 månader och 1 år	Mellan 1 år och 2 år	Mellan 2 år och 5 år	Senare än 5 år
Leverantörsskulder	3 028	–	–	–	–
Upplupna skulder	20 303	–	–	–	–
	<b>23 331</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hantering av kapitalrisk

Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget kapital, är att trygga bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet för att kunna genererar avkastning till aktieägarna och nytta till andra intressenter samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kostnaden för kapitalet. Utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är exempel på åtgärder som bolaget kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

### Koncernens skuldsättningsgrad

kSEK	2023/2024	2022/2023
Totalt räntebärande skulder	7 828	7 304
Avgår: räntebärande tillgångar	79 407	114 325
<b>Nettoskuld</b>	<b>71 579</b>	<b>107 020</b>
Totalt eget kapital	96 640	138 636
Nettoskuldsättningsgrad (%)	74	77

#### Nettoskuldsättningsgrad

Nettoskuld i förhållande till eget kapital.

### Not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår. Den största osäkerheten återfinns i de immateriella anläggningstillgångarna.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar aktiveras endast då samtliga kriterier i not 2, "Immateriella anläggningstillgångar" uppfylls. Nedskrivningsprövningar baseras på en genomgång av återvinningsvärdet som uppskattas utifrån tillgångarnas nyttjandevärde. Företagsledningen gör beräkningar av framtida kassaflöden enligt interna affärsplaner och prognoser. Budget/affärsplan avser nästa räkenskapsår och prognosperioden avser budget+9 år.

Vid denna genomgång används även uppskattningar av bland annat diskonteringsränta och framtida tillväxttakt bortom fastställda budgetar och prognoser. Redovisade värden för immateriella tillgångar i koncernen uppgår till 31 602 (37 420) kSEK, varav balanserade utvecklingsutgifter utgör 29 400 (34 488) och 2 202 (2 932) utgörs av patent. Förändringar av de antaganden som gjorts av företagsledningen vid nedskrivningsprövningen skulle kunna få väsentlig påverkan på företagets resultat och finansiella ställning.

#### Interna utvecklingsutgifter för forskning och utveckling

Fördelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt av diagnostiska test och bestämning av huruvida kraven för aktivering av utvecklingsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering övervakar ledningen huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta för en värdenedgång. Ledningen utvärderar löpande att finansieringen är säkerställd.

#### Tillväxt och bruttomarginal

Återvinningsvärdet baserar sig på en beräkning av nyttjandevärdet genom användande av kassaflödesprognoser baserade på budgetar godkända av styrelsen samt prognoser som sträcker sig över patentens livstid. Prognoserna bygger på affärsplanen för 2024/2025. Bruttomarginalen är beräknad utifrån produktkalkylen.

#### WACC ränta

WACC representerar ett vägt värde på den risk som både ägare och den finansiella marknaden bedöms vara beredd att ta för att finansiera verksamheten. I beräkningen av WACC tas hänsyn till att verksamheten både är lånefinansierad och finansierad med eget kapital. Kostnaden för eget kapital baseras på förväntning om viss avkastning på investerat kapital på den finansiella marknaden. Lånekostnaden baseras på lånekostnader på den finansiella marknaden. WACC räntan motsvarar koncernens bedömda genomsnittliga kapitalkostnad och är satt främst utifrån koncernens avkastningskrav med tillägg för uppskattning av marknads bedömning av risk. Förändringar mellan åren i WACC ränta beror bland annat på faktorer som förändring i skuldnivå. För nedskrivningsprövningen vid bokslutstillfället har en WACC ränta om 31,27% efter skatt används.

### Nedskrivningar av icke-finansiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar och sådana immateriella tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter).

En nedskrivning reverseras om det både finns indikation på att nedskrivningsbehovet inte längre föreligger och det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet. En reversering görs endast i den utsträckning som tillgångens redovisade värde efter återföring inte överstiger det redovisade värde som skulle ha redovisats, med avdrag för avskrivning där så är aktuellt, om ingen nedskrivning gjorts.

### Nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar

Ledningen gör per varje balansdag en genomgång av sina bedömningar av nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar, baserat på hur länge koncernen väntas utnyttja tillgångarna. Osäkerheten i dessa bedömningar beror på efterfrågan och marknadsacceptans.

### Not 5 Nettoomsättning

All nettoomsättning är omsättning vid viss tidpunkt. Ingen omsättning redovisas som omsättning över tid. Nettoomsättningen fördelas på följande verksamhetsgrenar för koncernen och moderbolaget:

	2023/2024	2022/2023
Varor	4 236	2 200
Tjänster	3 054	1 184
	<b>7 290</b>	<b>3 383</b>

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader för koncernen och moderbolaget:

	2023/2024	2022/2023
Sverige	41	—
EU exkl. Sverige	1 369	125
USA	5 583	3 258
Asien	297	—
	<b>7 290</b>	<b>3 383</b>

### Not 6 Segmentsrapportering

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som ledningsgruppen, vilken består av sex personer inklusive VD. Ledningsgruppen har fastställt att koncernen som helhet utgör ett segment baserat på den information som behandlas i samråd med styrelsen används som underlag för att fördela resurser och utvärdera resultat. Omsättning analyseras dock enligt tabellen nedan. Koncernens nettoomsättning består av försäljning av varor och tjänster vilka i huvudsak fakturerats från Sverige. IVD Test faktureras från Biovica Inc. i USA. Kunderna finns företrädesvis i USA.

Nettoomsättningen fördelas på följande produktgrupper:

	2023/2024	2022/2023
IVD Test	788	—
Research Test	4 502	1 082
Research Kit	2 000	2 301
	<b>7 290</b>	<b>3 383</b>

### Not 7 Inköp och försäljning inom koncernen

Biovica International AB köper sälj- och supporttjänster från dotterbolaget Biovica Inc. Under året har tjänster köpts för 91 561 (61 884) kSEK. Biovica International AB säljer diagnostiska kit till Biovica Inc. Under året har kit sålts för 21 463 (7 434) kSEK.

### Not 8 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Bidrag	6	254	6	254
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	–	83	–	83
Valutakursvinster/förluster	786	383	786	383
Övriga ersättningar och intäkter	222	18	222	18
	<b>1 013</b>	<b>739</b>	<b>1 013</b>	<b>739</b>

Bidrag avser erhållna EU-bidrag. Intäkter från bidrag i projekt intäktsförs i takt med att projektet utförs.

### Not 9 Revisionskostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>				
Revisionsuppdraget	-873	-662	-779	-643
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	-485	-809	-485	-809
	<b>-1 358</b>	<b>-1 471</b>	<b>-1 264</b>	<b>-1 452</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga tjänster.

### Not 10 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar

#### Koncernen och moderbolaget

Medelantalet anställda	Koncern		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Kvinnor	18	14	15	11
Män	18	17	9	11
	<b>37</b>	<b>31</b>	<b>24</b>	<b>22</b>
Könsfördelning ledande befattningshavare	Koncern		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Kvinnor	2	2	2	2
Män	3	5	3	5
	<b>5</b>	<b>7</b>	<b>5</b>	<b>7</b>
Könsfördelning styrelsen	Koncern		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Kvinnor	3	3	3	3
Män	4	5	4	5
	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>7</b>	<b>8</b>

<b>Personalkostnader</b>	<b>Koncern</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Löner och andra ersättningar till styrelsen	1 638	1 810	1 638	1 810
Löner och andra ersättningar till vd	2 519	2 399	2 519	2 399
Löner och andra ersättningar till övriga ledande befattningshavare (5 pers)	7 817	8 377	7 817	8 377
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	52 053	33 254	10 426	9 038
Sociala avgifter	10 785	6 955	6 749	5 808
Pensionskostnader till styrelse och vd	462	482	462	482
Pensionskostnader till övriga ledande befattningshavare	1 078	1 127	1 078	1 127
Pensionskostnader till övriga anställda	1 028	920	1 028	883
<b>Totala löner, andra ersättningar, soc. kostn och pensionskostn.</b>	<b>77 379</b>	<b>55 324</b>	<b>31 717</b>	<b>29 925</b>

<b>Ersättning till styrelsen i moderbolaget</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Lars Holmqvist, styrelsens ordförande	481	480
Maria Holmlund	263	250
Ulf Jungnelius	219	200
Jesper Söderqvist	250	230
Henrik Osvald	125	250
Marie-Louise Fjällskog	100	200
Annika Berg	200	200
Anders Rylander*	-	-
	<b>1 638</b>	<b>1 810</b>

\* Anders Rylander är anställd som VD och därför utgår inget styrelsearvode. Personalkostnaderna i USA bolaget uppgår till 50 717 (36 574) kSEK detta omfattar lön, sociala avgifter och pensionskostnader. Det finns inga avtal om avgångsvederlag. VD har en uppsägningstid om sex månader.

#### Not 11 Finansiella intäkter och finansiella kostnader

<b>Koncernen</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>Finansiella intäkter</b>		
Valutakursdifferenser	1 839	-
Ränteintäkter	1 159	271
<b>Summa finansiella intäkter</b>	<b>2 998</b>	<b>271</b>
<b>Finansiella kostnader</b>		
Valutakursdifferenser	-	-212
Räntekostnader	-4	0
- finansiell leasing, upplösning av diskonteringseffekt	-285	-281
<b>Summa finansiella kostnader</b>	<b>-289</b>	<b>-493</b>
<b>Resultat från finansiella poster, netto</b>	<b>2 709</b>	<b>-222</b>

<b>Moderföretaget</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>		
Valutakursdifferenser	1 112	–
Ränteintäkter, koncernföretag	69	210
Ränteintäkter	1 157	271
<b>Summa ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2 338</b>	<b>480</b>
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>		
Valutakursdifferenser	–	-160
Räntekostnader	0	0
<b>Summa räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>0</b>	<b>-160</b>
<b>Resultat från finansiella poster, netto</b>	<b>2 338</b>	<b>321</b>

#### Not 12 Transaktioner med närstående

Under året har företag företrädare av närstående till huvudägaren och styrelseledamoten Anders Rylander hyrt ut kontorslokaler till moderbolaget. Totala arvode för hyra har utgått med 271 (230) kSEK. Transaktionerna har skett på marknadsmässiga villkor.

#### Not 13 Skattekostnad

<b>Koncernen</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Redovisat resultat före skatt	-124 073	-110 680
Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	25 559	22 800
Skatteeffekt av ej aktiverade underskottsavdrag	-29 468	-27 615
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-114	-187
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0	0
Skatteeffekt av ej bokförda avdragsgilla kostnader	3 611	5 188
Effekt av utländska skattesatser	-275	1
<b>Redovisad skatt</b>	<b>-687</b>	<b>187</b>
Skattekostnaden består av följande:		
Aktuell skattekostnad	-676	-709
Uppskjuten skatteintäkt		
-Förändring av temporära skillnader	-11	896
<b>Skattekostnad</b>	<b>-687</b>	<b>187</b>
Uppskjuten skatteintäkt redovisad i övrigt totalresultat	-11	896

<b>Moderbolaget</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Redovisat resultat före skatt	-126 363	-109 800
Skatt enligt gällande skattesats	26 031	22 619
Skatteeffekt av ej aktiverade underskottsavdrag	-29 463	-27 605
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-179	-201
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0	0
Skatteeffekt av ej bokförda avdragsgilla kostnader	3 611	5 187
<b>Redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I not 18 finns information om uppskjutna skattefordringar.

#### Not 14 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

<b>Koncern och moderbolaget</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	53 857	52 284
Aktiverade kostnader	—	1 573
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 857</b>	<b>53 857</b>
Ingående avskrivningar	-19 370	-15 593
Årets avskrivningar	-5 088	-3 777
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 458</b>	<b>-19 370</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 400</b>	<b>34 488</b>

Därutöver har det kostnadsförts 0 (1 573) kSEK avseende forskning under året.

De immateriella tillgångarna består dels av aktiverad kostnaderna nedlagda i utvecklingsarbetet av DiviTum TKa som lanserats på den kliniska marknaden i USA efter FDA godkännande och dels av kostnader nedlagda i utvecklingsarbetet av en ny version av DiviTum TKa för att mäta tymidinkinasaktivitet (TKa). Så snart försäljning av DiviTum TKa började säljas på forskningsmarknaden startade avskrivningen av utvecklingsarbetet. Det skedde i augusti 2020. Återstående avskrivningstiden för DiviTum TKa är ca 6 år.

#### Not 15 Patent

<b>Koncern och moderbolaget</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 896	9 896
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 896</b>	<b>9 896</b>
Ingående avskrivningar	-6 964	-6 234
Årets avskrivningar	-729	-729
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 693</b>	<b>-6 964</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 203</b>	<b>2 932</b>

Patenten består av nedlagda kostnader för att skydda rättigheter till innovationen av att mäta tymidinkinasaktivitet (TKa) genom produkten DiviTum TKa i olika varianter. Återstående avskrivningstid sträcker sig mellan 3-6 år.

## Not 16 Maskiner, inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 737	3 550	3 751	3 550
Inköp	146	1 206	146	201
Omräkningsdifferenser	67	-19	—	—
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 950</b>	<b>4 737</b>	<b>3 897</b>	<b>3 751</b>
Ingående avskrivningar	-3 402	-2 917	-3 249	-2 917
Årets avskrivningar	-354	-487	-149	-331
Omräkningsdifferenser	-15	3	—	—
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 771</b>	<b>-3 402</b>	<b>-3 397</b>	<b>-3 249</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 179</b>	<b>1 336</b>	<b>499</b>	<b>502</b>

## Not 17 Leasing

Koncernen har leasingavtal i huvudsak bestående av lokaler och bilar. Leasing till mindre värde består av hyra av kontorsutrustning för året uppgående till 18 (18) kSEK. Koncernen innehar inte några avtal för korttidsleasing. Totalt kassaflöde för leasing uppgår till 146 (1 206) kSEK. Årets räntekostnader avseende leasingskuld uppgår till 285 (281) kSEK.

Koncernen	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 723	15 991
Omräkningsdifferenser	343	329
Försäljningar/utrangeringar	—	-597
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 066</b>	<b>15 723</b>
Ingående avskrivningar	-5 848	-2 986
Omräkningsdifferenser	-26	-26
Årets försäljning/utrangeringar	—	385
Årets avskrivningar	-3 257	-3 221
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 131</b>	<b>-5 848</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 935</b>	<b>9 875</b>
Tillgångar med nyttjanderätt		
	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Lokaler	6 464	9 310
Bilar	471	565
	<b>6 935</b>	<b>9 875</b>

Avskrivningar på tillgångar med nyttjanderätt:

	2024-04-30	2023-04-30
Lokaler	-3 163	-3 077
Bilar	-94	-144
	<b>-3 257</b>	<b>-3 221</b>

Nuvärdet på skulder avseende nyttjanderättstillgångar är som följer:

	2024-04-30	2023-04-30
Inom 1 år	3 532	3 149
Mellan 1-5 år	4 296	7 304
Mer än 5 år	—	—
	<b>7 828</b>	<b>10 453</b>

### Moderbolagets leasingkostnader

Leasingavtal där företaget är leasetagare  
 Årets kostnadsförda leasingavgifter:

Moderbolaget, kSEK	2023/2024	2022/2023
Totala leasingkostnader	2 734	2 622
	<b>2 734</b>	<b>2 622</b>

Som operationella leasingavtal klassificeras lokalyror och kontorsinventarier. Huvuddelen av leasingkostnaden avser hyra av lokaler enligt operationella leasingavtal. Leasingavtalen löper utan särskilda restriktioner med en option till förlängning.

### Not 18 Uppskjuten skatt

Koncernen har skattemässiga underskottsavdrag som kan komma att utnyttjas mot skattepliktiga vinster i framtiden. När det är sannolikt att skattepliktiga vinster kommer genereras skall bolaget redovisa en uppskjuten skattefordran. En aktivering av uppskjuten skatt skulle ge en uppskjuten skattefordran på 99 MSEK per 2024-04-30. Företagsledningen har bedömt att förutsättningarna ännu ej föreligger för att kunna bokföra en uppskjuten skattefordran. Skattemässiga underskottsavdrag i koncernen uppgår per den 30 april 2024 till 481 810 (354 316) kSEK.

Uppskjuten skatt hänförs till nyttjanderättsavtal.

### Uppskjuten skattefordran

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 668	2 728
Årets förändring	-541	940
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 127</b>	<b>3 668</b>

### Uppskjuten skatteskuld

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 710	2 666
Årets förändring	-530	44
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 180</b>	<b>2 710</b>

### Not 19 Koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108	108
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108</b>	<b>108</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108</b>	<b>108</b>

Namn/Säte	Säte	Org. nr.	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde (kr)
Biovica Services AB	Uppsala	556781-8454	1 000	100%	100 000
Biovica Inc.	Delaware, USA	30-1045327	100	100%	8 236

	Eget kapital (kr)	Resultat (kr)
Biovica Services AB	371 190	-24 484
Biovica Inc	5 454 361	1 271 810

### Not 20 Fordringar på koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 911	4 788
Tillkommande fordringar	24 941	17 113
Årets betalningar	-27 354	-11 990
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 498</b>	<b>9 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 498</b>	<b>9 911</b>

### Not 21 Förutbetalad leasingavgift i moderbolaget

Förutbetalad leasingavgift	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95	117
Försäljningar/utrangeringar	—	-22
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95</b>	<b>95</b>
Ingående avskrivningar	-95	-76
Årets avskrivningar	—	-19
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95</b>	<b>-95</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 22 Aktier

Biovicas aktier är utgivna i två aktieslag; A-aktier, vilka har tre röster på stämman och B-aktier vilka har en röst på bolagsstämman. Per den 30 april 2023 fanns det totalt 84 055 560 aktier; 6 271 293 aktier av serie A och 77 784 267 av serie B. A-aktier är onoterade och B-aktier är noterade på First North Premier. Aktiekapitalet uppgick till 5 603 704 kronor och kvotvärdet per aktie är 0,07 kronor. Det totala antalet röster uppgick till 96 598 146.

### Omstämpling av aktier

A-aktieägare kan begära omstämpling till B-aktier i slutet av varje kvartal. Under året har ingen omstämpling skett av A-aktier.

2024-04-30	A-aktier	B-aktier	Totalt
2023-05-01	6 271 293	39 470 101	45 741 394
Omstämpling	-	-	-
Nyemission		38 314 166	38 314 166
<b>Efter omstämpling</b>	<b>6 271 293</b>	<b>77 784 267</b>	<b>84 055 560</b>

## Not 23 Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital

	Antal aktier (stycken)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Summa
<b>Ingående eget kapital per 1 maj 2017</b>	<b>17 573 372</b>	<b>1 172</b>	<b>133 776</b>	<b>134 948</b>
<b>Utgående balans per 30 april 2018</b>	<b>17 573 372</b>	<b>1 172</b>	<b>133 776</b>	<b>134 948</b>
<b>Utgående balans per 30 april 2019</b>	<b>17 573 372</b>	<b>1 172</b>	<b>133 776</b>	<b>134 948</b>
Nyemission	6 000 000	400	56 282	56 682
Omklassificering	-	-	5 074	5 074
<b>Utgående balans per 30 april 2020</b>	<b>23 573 372</b>	<b>1 572</b>	<b>195 132</b>	<b>196 704</b>
Nyemission	4 700 000	313	147 737	148 050
Emissionsutgifter	-	-	-7 151	-7 151
Teckningsoptioner	145 000	10	3 040	3 050
<b>Utgående balans per 30 april 2021</b>	<b>28 418 372</b>	<b>1 895</b>	<b>338 758</b>	<b>340 653</b>
Teckningsoptioner	70 000	4	1 196	1 200
Aktierelaterade ersättningar, personal	-	-	94	94
<b>Utgående balans per 30 april 2022</b>	<b>28 488 372</b>	<b>1 899</b>	<b>340 049</b>	<b>341 948</b>
Nyemission	17 153 022	1 145	147 572	148 717
Emissionsutgifter	-	-	-25 177	-25 177
Teckningsoptioner	100 000	5	1 367	1 372
Aktierelaterade ersättningar, personal	-	-	127	127
<b>Utgående balans per 30 april 2023</b>	<b>45 741 394</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>466 987</b>
Nyemission	38 314	2 554	96 566	99 121
Emissionsutgifter	-	-	-16 650	-16 650
Teckningsoptioner	-	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar, personal	-	-	64	64
<b>Utgående balans per 30 april 2024</b>	<b>84 055 560</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>549 521</b>

### Not 24 Överkursfond

Belopp som erhållits för emitterade aktier utöver kvotvärdet (överkurs) ingår i postern *Överkursfond*, efter avdrag för registreringsutgifter och andra liknande avgifter samt efter avdrag för hänförliga skatteförmåner. Kostnader för nyemission som redovisats direkt mot eget kapital uppgick till 16 650 (25 177) kSEK.

Överkurs har också redovisats för emissionen av aktiekapital avseende aktierelaterade ersättningar till personalen, se not 25.

### Not 25 Teckningsoptioner

Biovica har 9 utestående långsiktiga incitamentsprogram riktade till anställd personal samt styrelse. Teckningsoptionerna har överlåtit efter en värdering till marknadsvärde enligt Black & Scholes. Teckningsoptionerna erhålls och betalas till marknadsmässigt pris. Se vidare Personaloptionsprogram.

Vidare har bolaget en serie teckningsrätter TO3B som aktieägare som deltog i bolagets företrädesemission under december 2023. Se vidare Teckningsrätter TO3B

### Teckningsrätter TO3B

Under december 2023 tecknades 38 314 166 B-aktier i samband med företrädesemission. Aktiernas teckningskurs var 2,61 kr. Totalt ökade bolagets aktiekapital i samband emissionen med 2 554 278 SEK och bolaget tillfördes ca 100mkr före emissionsutgifter. De aktieägare som deltog i företrädesemissionen tilldelades vederlagsfritt ytterligare 5 teckningsrätter av serie TO3B för var elfte aktie som tecknades. En (1) teckningsrätt TO3B berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie under perioden från och med den 12 september 2024 till och med den 30 september 2024. Teckningskursen är 2,61 SEK. Förutsatt att samtliga teckningsrätter TO3B utnyttjas till fullo kommer bolaget aktiekapital att öka med 1 161 035mkr och bolaget tillföras ytterligare ca 45,4mkr före emissionsutgifter. För vidare detaljer kring TO3B hänvisas till prospektet för företrädesemissionen som finns tillgängligt via bolagets hemsida.

### Personaloptionsprogram

På extra bolagsstämma 17 maj 2023 beslutades om införandet av två nya incitamentsprogram för de anställda i bolagets amerikanska dotterbolag. Program 2023/2026:1 är ett personaloptionsprogram där 168 000 personaloptioner tilldelades personalen vederlagsfritt och program 2023/2026:2 är ett prestationsaktieprogram där 56 000 prestationsaktier tilldelades personalen vederlagsfritt. Tilldelade personaloptioner och prestationsaktier tjänas in med 1/3 den 1 september 2024 och sedan 1/8 linjärt per kvartal fram till 31 augusti 2026. Intjänning förutsätter att deltagaren är fortsatt anställd i bolaget och inte har sagt upp anställningen per dagen då respektive intjänning sker. För det fall att deltagare upphör att vara anställd eller säger upp sin anställning i bolaget före en intjäningsdag, får redan intjänade personaloptioner utnyttjas vid ordinarie tid för utnyttjande enligt nedan men vidare intjänning sker inte. Varje intjänad personaloption ger rätt att förvärva en aktie i bolaget till en teckningskurs om 10,13 SEK. Varje Prestationsaktie ger rätt att erhålla en aktie vederlagsfritt om prestationsvillkoret uppfyllts. För att prestationsmålet ska vara uppfyllt krävs att den genomsnittliga årliga tillväxttakten på Bolagets aktiekurs uppgår till minst 14 procent per år under programmet. Genomsnittlig CAGR ska mätas genom att jämföra den volymviktade genomsnittliga betalkursen för Biovica-aktien under 20 handelsdagar efter årsstämman 2023 med den volymviktade genomsnittliga betalkursen för Biovica-aktien under motsvarande period 2026 vilket motsvarar en kurs om SEK 10,12 vid programmets slut.

På årsstämman 2023 beslutades om införandet av fyra nya incitamentsprogram. 2023/2026:3, 2023/2026:4, 2023/2026:5 samt 2023/2026:6. Dessa program har aldrig tilldelats beroende på ofördelaktig kursutveckling.

Per bokslutsdagen bolaget totalt sett 1 556 927 optioner utestående inom personalens långsiktiga incitamentsprogram. 241 664 av de tilldelade optionerna intjänats, 235 336 är fortfarande möjliga att tjäna in och resterande optioner har aldrig tilldelats eller förfallit då den person som tilldelats dessa optioner har lämnat bolaget.

## Utspädning

Om befintliga teckningsoptionsprogram och personaloptionsprogrammet utnyttjas fullt ut kommer totalt 1 556 927 aktier att utges, vilket motsvarar en sammanlagd utspädning om cirka 1,85 procent av bolagets aktiekapital och röster efter full utspädning beräknat på antalet aktier som tillkommer vid fullt utnyttjande av såväl det utestående teckningsoptioner och personaloptionsprogrammet.

Program	Till	Optioner B-aktier	Tecknings- kurs	Options- pris	Teckningsperiod	Aktie- kapital- ökning	Antal B- aktier
TO8	personal	241 648	70,35	2,61	25 augusti 2023 - 25 augusti 2024	16 110	241 648
PO9	personal	134 825	70,35	-	25 augusti 2023 - 25 augusti 2024	8 998	134 825
TO10	styrelse	124 454	70,35	3,94	1 augusti 2025 - 30 september 2025	8 297	124 454
23/26:1	personal	240 000	10,13	-	1 juni - 30 september 2026	16 000	240 000
23/26:2	personal	56 000	10,12	-	1 juli 2023 - 15 september 2026	3 733	56 000
23/26:3	personal	358 000	7,49-12,62	-	1 oktober – 1 november 2026	23 867	358 000
23/26:4	styrelse	195 000	7,49-12,62	-	1 oktober – 1 november 2026	13 000	195 000
23/26:5	personal	155 250	12,66	-	1 oktober – 1 november 2026	10 350	155 250
23/26:6	personal	51 750	11,10	-	15 september – 1 november 2026	1 333	51 750
<b>1 556 927</b>						<b>103 795</b>	<b>1 556 927</b>

## Not 26 Ej kassaflödespåverkande poster

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Resultat vid avyttring av nyttjanderättstillgångar	–	18	–	–
Optionsprogram	64	127	64	127
Valutakurseffekter	303	-139	322	-59
	<b>367</b>	<b>7</b>	<b>385</b>	<b>68</b>

## Not 27 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga

## Not 28 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

## Not 29 Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Banktillgodohavanden	66 565	102 122	64 263	93 801
Kortfristiga placeringar	12 842	12 205	12 842	12 205
	<b>79 407</b>	<b>114 327</b>	<b>77 105</b>	<b>106 006</b>

### Not 30 Finansiella tillgångar och skulder

Bland redovisningsprinciperna finns en beskrivning av respektive kategori av finansiella tillgångar och skulder samt tillhörande redovisnings- och värderingsprinciper. De redovisade värdena för finansiella tillgångar och skulder per kategori är enligt följande:

<b>Upplupet anskaffningsvärde, kSEK</b>	<b>Koncernen</b>	<b>Moderbolaget</b>
<b>Finansiella tillgångar</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2023/2024</b>
Kundfordringar	1 667	1 066
Övriga kortfristiga fordringar	1 659	607
Upplupna intäkter	527	527
Likvida medel	66 565	64 263
<b>Summa finansiella tillgångar</b>	<b>70 418</b>	<b>66 463</b>
<b>Övriga finansiella skulder</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2023/2024</b>
Övriga långfristiga skulder	4 296	–
Leverantörsskulder	3 028	1 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 303	10 323
Övriga kortfristiga skulder	4 713	977
<b>Summa finansiella skulder</b>	<b>32 340</b>	<b>12 786</b>
<b>Upplupet anskaffningsvärde, kSEK</b>	<b>Koncernen</b>	<b>Moderbolaget</b>
<b>Finansiella tillgångar</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2022/2023</b>
Kundfordringar	577	577
Övriga kortfristiga fordringar	968	871
Upplupna intäkter	327	532
Likvida medel	102 122	93 801
<b>Summa finansiella tillgångar</b>	<b>103 994</b>	<b>95 781</b>
<b>Övriga finansiella skulder</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2022/2023</b>
Övriga långfristiga skulder	7 304	–
Leverantörsskulder	3 277	1 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 172	7 626
Övriga kortfristiga skulder	4 133	800
<b>Summa finansiella skulder</b>	<b>29 886</b>	<b>10 378</b>

#### Lånefordringar och kundfordringar

Koncernens verksamhet ger upphov till få kundfordringar vilka historiskt sett inte uppgått till några väsentliga belopp. Det har historiskt inte förekommit några förluster avseende kundfordringar. Likvida medel utgörs huvudsakligen av banktillgodohavanden och kortfristiga placeringar i SEK. Per balansdagen har inga fordringar identifierats där det föreligger nedskrivningsbehov. Det verkliga värdet på koncernens lånefordringar och kundfordringar bedöms i allt väsentligt överensstämma med dess redovisade värden.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Koncernen har inga räntebärande skulder. Förfallostrukturen avseende finansiella skulder framgår av not 3. Koncernen har inte lämnat någon säkerhet för några av de finansiella skulderna. Det verkliga värdet på koncernens finansiella skulder bedöms i allt väsentligt överensstämma med dess redovisade värde.

### Finansiella instrument till verkligt värde

Information om finansiella instrument till verkligt värde:

Koncernen och moderbolaget	2023/2024		2022/2023	
	Redovisat värde	Värde- förändring redovisad	Redovisat värde	Värde- förändring redovisad
Finansiella tillgångar som kan säljas	12 842	637	12 205	-172

Ovanstående finansiella tillgångar utgörs av placeringar i fonder. För de finansiella instrument där det finns marknadsnoteringar används aktuella kurser för värdering till verkligt värde (Nivå 1).

2024091904702

## Styrelsens och verkställande direktörens intygande

Koncernens resultaträkning och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman den 17:e september 2024 för fastställande.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat. De finansiella rapporterna för moderbolaget har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbolagets ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Uppsala den 28 juni 2024

Lars Holmqvist  
*Styrelseordförande*

Annika Carlsson Berg  
*Styrelseledamot*

Marie-Louise Fjällskog  
*Styrelseledamot*

Maria Holmlund  
*Styrelseledamot*

Jarl Ulf Jungnelius  
*Styrelseledamot*

Jesper Söderqvist  
*Styrelseledamot*

Anders Rylander  
*Verkställande direktör, Styrelseledamot*

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024

Grant Thornton Sweden AB

Stéphanie Ljungberg  
*Auktoriserad revisor*

## Ordlista

**Abstract** Ett sammandrag är en kort sammanfattning av ett längre arbete (som en avhandling eller forskningsartikel). Sammanfattningen rapporterar kortfattat syftena och resultaten av forskningen. Skickas in till vetenskapliga konferenser för att sprida ny forskning.

**Bilddiagnostik** metoder (datortomografi och andra röntgenmetoder, magnetkamera (MRT), positronemissionstomografi (PET) och ultraljud) är hörnstenar i diagnostik och behandlingsplanering av i stort sett alla solida tumörer idag.

**CDK4/6-hämmare** är en ny typ av målinriktade, selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv bröstcancer.

**CLIA-certifiering** (The Clinical Laboratory Improvement Amendments): är en ackreditering mao godkännande för att få utföra diagnostiska tester på prover från människor i USA på ett laboratorium. CMS (Center for Medicare och Medicaid Services) utfärdar ackreditering.

**Companion Diagnostics.** Kallas även CDx. Diagnostiska test som används för att identifiera patienter som troligen kommer att svara på en specifik behandling alternativt för att monitorera behandlingseffekt på en individuell patient. Leder till en individuell och patientspecifik behandling.

**Fulvestrant** som bland annat säljs under varumärket Faslodex, är ett läkemedel som används för att behandla hormonreceptor (HR)-positiv metastaserad bröstcancer hos postmenopausala kvinnor med sjukdomsprogression samt HR-positiv, HER2-negativ avancerad bröstcancer i kombination med palbociclib hos kvinnor med sjukdomsprogression efter endokrin behandling. Fulvestrant är en selektiv östrogenreceptornedbrytare (SERD).

**IVD** in vitro-diagnostik definieras generellt som en produkt som, oavsett om den används ensam eller i kombination, är avsedd för tillverkaren för in vitro-undersökning av prover som härrör från människokroppen enbart och huvudsakligen för att tillhandahålla information för diagnostiska, övervaknings- eller kompatibilitetsändamål.

**Palbociclib** är en ny typ av målinriktade, selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv bröstcancer.

**Postersession** En posterpresentation, på en kongress eller konferens med akademisk eller professionell inriktning, är presentation av forskningsinformation i form av en pappersposter som konferensdeltagarna kan se. En postersession är ett evenemang där många sådana affischer presenteras.

**Posters** Forskningsaffischer sammanfattar information eller forskning kortfattat och attraktivt för att hjälpa till att publicera den och skapa diskussion på tex vetenskapliga konferenser.

**Prediktiv** "vetenskaplig" förutsägelse, exempel: testets prediktiva förmåga

**PREDIX-studien** är en randomiserad studie av neoadjuvant kemoterapi vid Her2-positiv sjukdom som genomfördes 2014–2019 på nio svenska kliniker under ledning av Karolinska Institutet.

**Prospektiva** studier används för att studera samband mellan olika riskfaktorer och en viss sjukdom. Man följer individer med och utan riskfaktor (kontrollgrupp) framåt i tiden. Vid studiens slut jämförs andelen individer som insjuknade i de båda grupperna.

**PYTHIA-studien** En klinisk studie inom spridd bröstcancer. Det primära syftet med PYTHIA-studien är att upptäcka potentiellt innovativa biomarkörer för val av patienter till Palbociclib/Fulvestrant-behandling.

**Reimbursement** Ersättning för kostnader (i detta sammanhang från försäkringsbolag för behandlingskostnader)

**SABCS** San Antonio Breast Cancer Symposium hålls varje år i december i USA.

**RUO Research Use Only** En RUO-produkt är en IVD-produkt som befinner sig i utvecklingsfasen och endast får användas för laboratorieforskning och kliniska studier.

**Tymidinkinas** är ett enzym, ett fosfotransferas, (ett kinas)

**Östrogenreceptorpositiv** För att avgöra om patienten har förutsättning att dra nytta av hormonell behandling undersöks om tumörerna är receptorpositiva, dvs uttrycker östrogen- och/eller progesteronreceptorer, vilket cirka 70 procent av bröstcancertumörerna gör. Det är huvudsakligen östrogen som har en stimulerande effekt på tumörtillväxten.

2024091904705

2024091904706



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.06.2024 05:34

SENT BY OWNER:  
Albin Wallén · 26.06.2024 22:32

DOCUMENT ID:  
SkGSMccIA

ENVELOPE ID:  
BJ-Jox9L0-SkGSMccIA

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 240430 Biovica International AB (publ).pdf  
45 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Lars Holmqvist larsholmqvist@gmail.com	Signed Authenticated	27.06.2024 09:33 27.06.2024 09:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/09/04) IP: 90.161.203.229
Jarl Ulf Birger Jungnelius jungnelius@aol.com	Signed Authenticated	27.06.2024 09:37 27.06.2024 09:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/02/07) IP: 178.30.166.82
JESPER SÖDERQVIST jesper.soderqvist@biovica.com	Signed Authenticated	27.06.2024 09:38 27.06.2024 09:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/03/06) IP: 90.225.125.98
ANNIKA CARLSSON BERG annika.c.berg@outlook.com	Signed Authenticated	27.06.2024 09:41 27.06.2024 09:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/04/09) IP: 95.193.103.109
Marie-Louise Fjällskog marie-louise.fjallskog@medsci.uu.se	Signed Authenticated	27.06.2024 10:17 27.06.2024 10:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/29) IP: 31.211.202.142
MARIA HOLMLUND maria.holmlund@live.se	Signed Authenticated	27.06.2024 13:15 27.06.2024 13:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/10/12) IP: 78.79.171.13
ANDERS RYLANDER anders.rylander@biovica.com	Signed Authenticated	28.06.2024 00:05 28.06.2024 00:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/07/12) IP: 94.254.119.31
Stéphanie Ljungberg stephanie.ljungberg@se.gt.com	Signed Authenticated	28.06.2024 05:34 28.06.2024 05:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/09/30) IP: 98.128.228.231

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PAdES  
sealed

---

No custom events related to this document

2024091904707

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
